
ł RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NRVI/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 20 maja 2015 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2013 póz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i 1072) oraz art. 211, 212,
214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o
finansach publicznych (Dz. U. 2013 póz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. póz. 379,
911,1146,1426 i 1877, z 2015 r. póz. 238 i 532) oraz art. 121 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241,
Nr 219, poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 i Nr 161,
póz. 1078) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 32.159.342,64
w tym:

- bieżące 29.562.343,64
- majątkowe 2.596.999,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :
1) dochody własne 11.273.741,00
2) subwencje 13.398.047,00
3) dotacje 7.487.554,64

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 2.096.999,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 33.959.542,65
w tym:

- wydatki bieżące 28.228.491,65
- wydatki majątkowe 5.731.051,00

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 2.046.999,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 12.412.863,99
2) dotacje 1.076.000,00
3) obsługę długu 356.800,00

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2015 rok w wysokości 1.800.200,01
który zostanie sfinansowany z emisji papierów wartościowych - obligacji.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.000.000,00
związane z emisją obligacji.
Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 1.199.799,99
które zostaną sfinansowane z emisji obligacji! - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały



§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 5.731.051,00

zgodnie z załącznikiem Nr 4, zmiana stanowi zał. nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00

2) wydatki w kwocie 1.850.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 3.899.515,64
2) wydatki 3.899.515,64

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7, co stanowią Zał. Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.076.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 8, co stanowi Zał. Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 150.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 150.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00
- sfinansowanie deficytu budżetu gminy - w kwocie 1.800.200,01
- sfinansowanie spłat rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty

w2015 r.-wkwocie 1.199.799,99

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 2.000.000,00

21 zaciągania zobowiązań przez emisję papierów wartościowych - obligacji w kwocie
3.000.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w
wysokości 1.199.799,99 zł przypadających do spłaty w 2015 roku oraz sfinansowanie
deficytu budżetu związanego z wydatkami inwestycyjnymi związanymi z uprządkowaniem
gospodarki wodno-ściekowej w Łabiszynie w wysokości 1.800.200,01 zł.



3/ spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.199.799,99
4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia

i wydatki majątkowe
51 przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych

samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków
oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych,

6/ wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu
terytorialnego z dniem 1 stycznia 2015 roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń
na poziomie 5% rocznego funduszu płac.

§ 13. Kwoty rezerw ustala się na poziomie :

1/ rezerwę ogólną w kwocie 105.000,00

21 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego w kwocie 33.500,00

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MLHSKIEJ-

Teresa Paliwoda



Uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85215 par. 2010 o kwotę 821,73 zł na podst. decyzji

Wojewody Kujawsko-Pmorskiego WFB.1.3120.3.17.2015/14
2. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego DBD-680-7/15 zwiększa się plan dochodów

w Rozdziale 75107 par. 2010 o kwotę 19.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet
dla członków komisji wyborczych w ponownym głosowaniu.

3. Na podstawie sprawozdania RB-27S o wykonanych dochodach sporządzonego na dzień 30.04.2015r.
zwiększa się plan dochodów w następujących Rozdziałach:
- 60016 par. 0490 o kwotę 5.000,00 zł - zajęcie pasa drogowego
- 70005 par. 0760 o kwotę 199.000,00 zł - wpływy za przekształcenie prawa wieczystego użytkowania

w prawo własności
- 70005 par. 0770 o kwotę 150.000,00 zł - sprzedaż mienia komunalnego
- 92695 par. 6207 o kwotę 50.000,00 zł - wpływ środków z Unii Europejskiej na dofinansowanie

budowy siłowni plenerowych w Łabiszynie i Lubostroniu - wydatek zadanie zrealizowany w 2014 r.

Wydatki
Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach:
- 01030 par. 2850 o kwotę 2.000,00 zł - wpłaty na rzecz Izb Rolniczych
- 60013 par. 6050 o kwotę 30.000,00 zł - wkład własny w kosztach projektu budowy sygnalizacji

świetlnej przy ul.Barcińskiej - rozwiązując jednocześnie rezerwę kryzysową - poprawa bezpieczeństwa
przechodniów

- 60014 par. 6300 o kwotę 50.000,00 zł - dotacja celowa dla Powiatu - dofinansowanie modernizacji
drogi powiatowej nr 2359C Łabiszyn - Lisewo Kościelne - Porozumienie nr 4/2015 z dnia 05.05.2015
(zmniejszając wydatki w tej kwocie na odśnieżanie dróg gminnych )

- 60016 o kwotę 84.000,00 zł - zakup gruzu i transport - utrawardzanie dróg wiejskich
- 70005 par. 4260 o kwotę 50.000,00 zł - zakup energii elektrycznej i paliwa w piecach typu pellet

w zasobach gminnych
- 71004 par. 4300 o kwotę 30.000,00 zł - projekt rewitalizacji miasta Łabiszyn i niskoemisyjności
- 75023 o kwotę 170.000,00 zł -m.in. zakup mat. remontowych, mebli biurowych, komputerów -

wykorzystanych w czasie prac wykonywanych na poddaszu urzędu (skutek wieloletnich zalań przez
cieknący dach) oraz na parterze - adaptowanie nowego pomieszczenia dla podatków, budowa toalety
dla osób niepełnosprawnych

- 75095 par. 4300 o kwotę 50.000,00 zł - refundacja związana z robotami publicznymi
- 75107 par. 3030 o kwotę 19.500,00 zł - diety dla komisji wyborczych - II tura wyborów Prezydenta RP
- 75404 par. 6220 o kwotę 21.500,00 zł - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu

małolitrażowego dla Posterunku Plicji w Łabiszynie (rozwiązują rezerwę kryzysową na kwotę
11.500,00 zł oraz przesuwając 10.000,00 zł z planu wydatków w R. 75405 par. 2800) - porozumienie
z komendą Wojewódzką Policji z dnia 03.04.2015 r. - data realizacji 21.08.15

- 80104 par. 4010 o kwotę 46.500,00 zł - wynagrodzenia w przedszkolu
- 85111 par. 6220 o kwotę 16.500,00 - dotacja na zakup inwestycyjny dla Szpitala w Żninie -

automatyczna myjnia - dezynfektor INNOWA E3 do mycia endoskopów
- 85215 par. 3110 o kwotę 821,73 zł - wypłata dodatków energetycznych
- 85401 par. 4010 o kwotę 40.000,00 zł - ZUS od wynagrodzeń nauczycieli śwetlic szkolnych
- 90004 par. 4210 o kwotę 20.000,00 zł - zakup paliwa do kosiarek, kwiatów do nasadzeń
- 90015 par. 4270 o kwotę 50.000,00 zł - koszty podwyższenia standardu oświetlenia ulic.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMHSSK4EJ

Teresa Paliwoda



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr YI/49/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.05.2015 r.

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Dział

600

700

751

852

926

Rozdział

60016

70005

75107

85215

-

92695

Paragraf

0490

0760

0770

2010

2010

6207

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
erytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospoda rka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Razem:

Przed zmianą

150 000,00

150000,00

50 000,00

892 000,00

892 000,00

1 000,00

50 000,00

46 352,00

44091,00

44091,00

4 233 398,73

5 639,73

5 639,73

0,00

0,00

0,00

31 735 020,91

Zmiana

5 000,00

5 000,00

5 000,00

349 000,00

349 000,00

199000,00

150000,00

19 500,00

19500,00

19500,00

821,73

821,73

821,73

50 000,00

50 000,00

50 000,00

424 321 ,73

Po zmianie

155000,00

155000,00

55 000,00

1 241 000,00

1 241 000,00

200 000,00

200 000,00

65 852,00

63591,00

63591,00

4 234 220,46

6461,46

6461,46

50 000,00

50 000,00

50 000,00

32159342,64

PRZEWODNICZĄCY
RADYJV»SFSKIEJ

Teresa Paliwoda

BeSTia Strona 1



RADA MIEJSKA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr W49/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.05.2015 r.

Dział

010

600

700

710

750

Rozdział
"

01030

60013

60014

60016

70005

71004

75023

75095

Paragraf

2850

6050

6300

4210

4270

4260

4300

4210

4260

4300

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

zby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

362 104,18

10000,00

10000,00

2143600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 143 600,00

150000,00

200 000,00

710000,00

700 000,00

100000,00

51 500,00

50 000,00

50 000,00

4 045 300,02

3481 100,02

375 400,02

100000,00

340 000,00

305 000,00

240 000,00

Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

164000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

84 000,00

30 000,00

54 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

220 000,00

170000,00

50 000,00

20 000,00

100000,00

50 000,00

50 000,00

Po zmianie

364104,18

12000,00

12000,00

2 307 600,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

2 227 600,00

180000,00

254 000,00

760 000,00

750 000,00

150000,00

81 500,00

80 000,00

80 000,00

4 265 300,02

3651 100,02

425 400,02

120000,00

440 000,00

355 000,00

290 000,00

BeSTia
Strona 1



751

754

801

851

852

854

75107

75404

75405

75818

80104

80195

85111

85215

3030

4170

4210

4300

4410

6220

2800

4810

4010

4270

6220

3110

4210

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
ealizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
inansów publicznych

Komendy powiatowe Policji

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Pomoc społeczna
• ' •

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

46 352,00

44091,00

19500,00

7118,00

11 076,00

5 170,00

977,00

160000,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

180000,00

180000,00

180000,00

11 671 540,99

1 020 857,00

509 398,52

200 000,00

80 000,00

170000,00

20 000,00

0,00

5488598,73

405 639,73

405 526,94

112,79

634 249,00

19 500,00

19500,00

19500,00

-551,00

825,20

497,19

-771,39

11 500,00

21 500,00

21 500,00

-10000,00

-10000,00

-41500,00

- 41 500,00

- 41 500,00

66 500,00

46 500,00

46 500,00

20 000,00

20 000,00

16 500,00

16500,00

16 500,00

821,73

821 ,73

805,30

16,43

40 000,00

65 852,00

63591,00

39 000,00

6 567,00

11 901,20

5667,19

205,61

171 500,00

21 500,00

21 500,00

0,00

0,00

138500,00

138500,00

138500,00

11738040,99

1 067 357,00

555 898,52

220 000,00

100000,00

186500,00

36 500,00

16500,00

5 499 420,46

406 461 ,46

406 332,24

129,22

674 249,00

BeSTia
Strona 2



900

921

85401

90003

90004

90015

92109

4010
.

4300

4210

4300

4270

6050

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

277 080,00

148 873,39

5000000,00

150000,00

129000,00

50 000,00

43 000,00

2 000,00

400 000,00

140000,00

1806051,00

825051,00

300 000,00

Razem: 33410220,92

40 000,00

40 000,00

20 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

20 000,00

18000,00

2 000,00

50 000,00

50 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

549321,73

317080,00

188873,39

5 020 000,00

100000,00

79 000,00

70 000,00

61 000,00

4 000,00

450 000,00

190000,00

1756051,00

775051,00

250 000,00

33 959 542,65

PRZEWODNICZĄCY
RADY

BeSTia
Strona 3



RADA MIEJSKA
PLAN ROZCHODÓW W 2015 r.
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.05.2015 r.

Paragraf

992

-T,BAAiresc

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przed zmianą

1 324 799,99

0,00

Zmtóna

-125000,00

0,00

Po zmianie

1 199799,99

0,00

Razem: 1324799,9900 Razem:-125000,0000 Razem: 1199799,9900

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.05.2015 r.

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr 111/27/14
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2015 ROK

Dz.

600

801

Rozdz.

60016

80195

Zadanie inwestycyjne

1. Modernizacja ulic: Nowa, Farna, Dolna,

Leśna, Spokojna i balustrada przy ul.

Mickiewicza

2. Modernizacja drogi Władysławowo -

Annowo

3. Zakup agregatu prądotwórczego

4. Dofinansowanie budowy sygnalizacji

świetlnej na przejściu dla pieszych ul.

Barcińska w Łabiszynie

5. Dofinansowanie modernizacji drogi

powiatowej w Ojrzanowie

1. Wymiana okien w Szkole Podstawowej

w Ojrzanowie

2. Dwie pracownie komputerowe w

szkołach

Nakłady

planowane
na 2015 r.

1.330.000,00

270.000,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

40.000,00

80.000,00

Środki własne
Gminy

1.330.000,00

170.000,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

40.000,00

80.000,00

Inne źródła -
PROWi FOGR

-

100.000,00

-

"

_

-

-

Razem w 2015r.

ze środków własnych i dotacji
z PROW i FOGR

1.330.000,00

270.000,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

40.000,00

80.000,00



900

900

921

921

926

754

851

90001

90001

92109

92195

92605

75404

85111

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w Łabiszynie

Budowa sieci kanalizacyjnej w Łabiszynie

ul. Jana Pawła II, Farna, Spółdzielcza oraz

nad kanałem Noteckim

Budowa Świetlicy Wiejskiej w

Władysławowie

1. Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-

sportowej na Wyspie Parkowej

2. Zakup sprzętu nagłaśniającego

3. Place taneczne w Jeżewie i Jeżewicach

4. Place zabaw na Nowym Rynku i w

Smerzynie

5. Budowa pomnika drą J. Gerpe

Budowa SKATE PARK

Dofinansowanie zakupu samochodu

małolitrażowego dla Posterunku Policji w

Łabiszynie

Dofinansowanie zakupu automatycznej

myjni - dezynfektora do mycia

endoskopów dla Szpitala w Żninie

RAZEM:

3.000.000,00

100.000,000

343.051,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

60.000,00

150.000,00

21.500,00

16.500,00

5.731.051,00

1.146.052,00

100.000,00

150.000,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

60.000,00

150.000,00

21.500,00

16.500,00

3.584.052,00

1.853.948,00

-

193.051,00

-

-

-

-

-

-

-

2.146.999,00

3.000.000,00

100.000,00

343.051,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

60.000,00

150.000,00

21.500,00

16.500,00

5.731.051,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ •

Teresa Paliwoda



RADA MIEJSKA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE \A/ ŁAB l SZY N l E
Zał. Nr 5 do Uchwały Nr W49/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.05.2015 r.

Dział

010

751

852

Rozdział

01095

75107

85215

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

3ozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
Bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

327104,00

327104,00

327104,00

46 352,00

44091,00

44091,00

3 420 537,73

5 639,73

5 639,73

Zmiana

0,18

0,18

0,18

19 500,00

19 500,00

19500,00

821,73

821,73

821,73

Po zmianie

327104,18

327 104,18

327 104,18

65 852,00

63591,00

63 591 ,00

3 421 359,46

6461,46

6461,46

Razem: 3879193,73 20321,91 3899515,64

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ.



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 6 do Uchwały Nr W49/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.05.2015 r.

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Dział

751

852

Rozdział

75107

85215

Paragraf

3030

3110

4210

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

46 352,00

44091,00

19500,00

3 420 537,73

5 639,73

5 526,94

112,79

3879193,91

Zmiana

19 500,00

19500,00

19500,00

821,73

821,73

805,30

16,43

20321,73

Po zmianie

66 852,00

63591,00

39 000,00

3 421 359,46

6 461 ,46

6 332,24

129,22

3899515,64

PRZEWODNICZĄCY
^DYMJWSKIEJ

TsćfaZu^
Teresa Paliwoda



RADA MIEJSKA
W ŁAB f SZYN! E

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr YI/50/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.05.2015

Zał. Nr 8 do Uchwały Nr 111/27/14
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2015 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna - 240.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 330.000,00

b) przedmiotowe: 0,00
c) celowe : 0,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu- 281.000,00

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 200.000,00
- dofinansowanie prac konserwatorskich przy

Zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 25.000,00

Razem dotacje = 1.076.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY

TenSaPaliwoda


